Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2021 года                                                                 № 688

О внесении изменения в

муниципальный правовой акт

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 2 ст. 37, ст. 38,

п. 3 ст. 64 Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав постоянно действующего оперативного штаба на

период введения на территории города Черемхово режима

функционирования Черемховского городского звена областной

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций «Повышенная

готовность», утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 1 апреля 2020 года № 244, изменение, изложив его в новой

редакции, согласно приложению.

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 19 ноября 2021 года № 688

Состав

постоянно действующего оперативного штаба на период введения на

территории города Черемхово режима функционирования Черемховского

городского звена областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций «Повышенная готовность»

Руководитель оперативного штаба:

Семенов В.А. - мэр города Черемхово.

Заместители руководителя оперативного штаба:

Серёдкин Е.А. - первый заместитель мэра города –

председатель комитета жизнеобеспече-

ния администрации города Черемхово;

Бокаева Е.В. - заместитель мэра города по социально-

культурным вопросам.

Секретарь оперативного штаба:

Берестянникова Ирина

Михайловна

- ведущий аналитик отдела ГО и ЧС, по

работе с правоохранительными органами

администрации города Черемхово.

Члены оперативного штаба:

Вакула Е.Р. - начальник управления образования

администрации города Черемхово;

Горбунова Ю.В. - консультант по работе со средствами

массовой информации и взаимодействию

администрации города Черемхово;

Дзадзаева А.Р. - председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом админи-

страции города Черемхово;

Екимова Н.В. - начальник финансового управления

администрации города Черемхово;

Линский С.В. - начальник межмуниципального

отдела министерства внутренних дел

Российской Федерации «Черемховский»

(по согласованию);

Малеев С.Б. - начальник отдела по физической

культуре и спорту администрации города

Черемхово;

Манзула Л.В. - главный врач областного государствен-

ного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Черемховская городская

больница № 1» (по согласованию);

Мут А.И. - начальник отдела по развитию

культурной сферы и библиотечного

обслуживания администрации города

Черемхово;

Пакулов Р.Ш. - начальник отдела по молодежной

политике администрации города

Черемхово;

Попова Г.А. - управляющий делами администрации –

заместитель мэра города Черемхово;

Прокофьева Л.П. - начальник областного государственного

казенного учреждения «Управление

социальной защиты населения по городу

Черемхово, Черемховскому району и

городу Свирску» (по согласованию);

Рассказчиков П.С. - начальник линейного отделения

полиции на станции Черемхово (по

согласованию);

Ровенский О.Г. - руководитель аппарата Думы города

Черемхово (по согласованию);

Сухарева Т.О. - начальник отдела торговли и развития

предпринимательства администрации

города Черемхово;

Федощева М.Н. - начальник территориального отдела

Управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека

по Иркутской области в Черемховском и

Аларском районах (по согласованию);

Харитонова О.Ю. - начальник отдела по правовой работе

управления делами администрации

города Черемхово;

Цыганов К.В. - начальник 5 пожарно-спасательного

отряда федеральной противопожарной

службы (город Черемхово) главного

управления министерства Российской

Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных

бедствий по Иркутской области (по

согласованию);

Черепанов Д.Ю. - начальник отдела ГО и ЧС, по работе с

правоохранительными органами админи-

страции города Черемхово.

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова